令和５年度第８回県立広島大学教育研究審議会 議事録

１ 日時

令和５年９月 27日（水）10:40～11:21

２ 場所

ZOOM によるオンライン会議

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１） 一般選抜にかかる出願無資格者への入学者選抜料の返還について（案）

→ 審議事項１について、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）令和５年度高大連携公開講座実施報告

（２）広島キャンパス食堂の業務委託について

（３）庄原キャンパス学生食堂・売店業務及び学生寮賄い業務について

６ 次回予定

令和５年 10 月 25 日（水）

令和５年度第８回県立広島大学教育研究審議会委員 出席名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

議長 森 永   力
県立広島大学長
副理事長兼務

出

委員 津 森 登志子
理事
副学長，国際交流センター長兼務

出

委員 馬 本   勉
理事
副学長，高等教育推進機構長兼務

出

委員 太 田 克 司
理事
事務局長兼務

出

委員 榊 原 恒 雄
理事（非常勤）
広島県教育委員会 理事（非常勤）

出

委員 田 中   聡
学長補佐
大学教育実践センター長兼務

出

委員 上水流 久 彦
学長補佐
地域基盤研究機構長兼務

出

委員 重 安 哲 也
地域創生学部長
経営情報学部長兼務

出

委員 谷 本 昌 太 人間文化学部長 出

委員 荻 田 信二郎
生物資源科学部長
生命環境学部長兼務

出

委員 伊集院 睦 雄
保健福祉学部長
助産学専攻科長兼務

出

委員 齋 藤 靖 和 総合学術研究科長 出

委員 横 山 禎 徳 経営管理研究科長 出

委員 小 川 仁 士 本部学術情報センター長 出

委員 下 﨑 邦 明
参与（非常勤）
前広島県教育長

出

委員 川 妻 利 絵
ひろしま管財株式会社 代表取締役社長
広島経済同友会ダイバーシティ委員会委員長

出

委員 餘利野 直 人
呉工業高等専門学校 校長
広島大学大学院先進理工系科学研究科特任教授

欠